R

特　　長

従来のハンマリングによる中子落
しに高速振動機を付加。

高加速度の振動処理により中子砂
を確実に除去可能。

振動部にはＯＭＣＯが長年培った
２ＭＡＳＳ方式を採用。

　● 小さい駆動力で大きな振動力

　● 省エネタイプ

　● 防振・静音設計

F-0032-2012-05-H

R

DE・CORE

中子落し装置
デ・コアーデ・コアー

R

概　要

仕　様

※本カタログの細部については一部設計変更になることがあります。

現在、あらゆる中子形状・種類に対応すべく、テストサンプルを募集しています。

中子落しでお困りのユーザー様は、是非本機にてテストを実施させて頂きたくお願い申し上げます。

詳しくは下記営業所までお問合せ願います。

テストサンプル募集

主振動機

エアハンマ

油圧式
製品クランプ

機械総重量

最大処理重量

加速度

振動ストローク

製品取付面

動力

油圧ユニット

油圧シリンダ

型式

100(kg)  (取付治具等含む)

最大25G

最大9mm

500×500mm

2.2kW×2P振動モータ ×2基

0.7kw×4P  3.5～6.0MPa

φ50×4基

約3000kg

DEC-100

ピストン径：φ28  ×2基

※ 当製品は開発中の為、仕様・形状等は変更する場合があります。

1
5
0
0

600

1
2
0
0

(
製
品
取
付
高
さ
)

1600
1570

1770

3
4
0
0

1
0
0
0

2
4
0
0

9
0
0

(
前
面
開
口
部
)

1250 (前面開口部)

エキサイタ

振動モータ

防振用エアライド
振動方向

● 水平振動型 : 型式 ： DEC-100 ● 垂直振動型 : 型式 ： DEC-100V

振動モータ

防振スプリング

エキサイタ

エアハンマ

デッキ

振動方向

エアハンマにより打撃振動を与え、中子を製品から剥離後、高速振動により内部で砂粒化され外部へ排出。

２台の振動モータで発生した振動を共振を利用することにより増幅させ、製品に振動を与える。

防振スプリングにより基礎への振動は吸収。

	(新型)new_decore_a.pdf
	（新型）new_decore_b.pdf